
4. soustředění TSM při VčTOS  2012 
     4. soustředění TSM ČTS při VčOTS se konalo v areálu TENIS-CENTRA DTJ 
Hradec Králové v termínu 25.-28.10. 2012  a bylo zaměřeno především na 
zdokonalování techniky jednotlivých úderů a celkový herní projev při sparringových 
utkáních. Hráči nastoupili  v téměř úplné sestavě: Ondřej Váša, Kristýna Fiedlerová, 
Markéta Holmanová, Daniel Rabas, Filip Kolář, Lukáš Kuthan, Martin Blažek, Adéla 
Josefová, Marek Rous, Kevin Kaiser a Zdeněk Pustějovský pod vedenim šéftrenéra 
TSM Ondřeje Dohnala a nově i Jana Valenty, který bude působit jako trenér TSM od 
jara 2013. Tenisové tréninky byly již tradičně doplněny o kondiční přípravu a 
důkladnou regeneraci. Všichni hráči podali skvělé výkony a ohlasy hráčů a rodičů 
byly příjemným zakončením posledního soustředění. 
     Od jarní části sezóny 2013 bude TSM pracovat podle nové koncepce schválené 
Sportovním úsekem ČTS, která mění stávající model několika vícedenních 
soustředění za pravidelný tréninkový cyklus 1x týdně v letní části sezóny cca od 15. 
dubna do konce června + celé září a v zimní halové části cca od 15. října od 15. 
dubna. VV VčOTS zváží možnost členům, kteří splnili kritéria ČTS pro zařazení do 
TSM, poskytnout za předpokladu  minimálních  absencí v rámci činnosti  TSM  
finanční podporu na úhradu klubových tréninků v hale a na otevřených dvorcích.  
        VV VčOTS schválil změnu v koncepci fungování TSM se záměrem zkvalitnění 
tréninkového procesu a zvýšení jeho účinnosti směrem k hráčům. Důraz bude kladen 
i na větší spolupráci trenérů TSM s osobními/klubovými trenéry jednotlivých hráčů. 
Od hráčů bude vyžadován zodpovědnější přístup k tréninkovému procesu a  zpřísní 
se postihy za řádně neomluvené absence a neplnění hráčských povinností. 
 

 
 

„Tato akce byla finančně podpořena Pardubickým krajem“ 


